
Obec Koněprusy

Závěrečný účet za rok 2022
Sestavený ke dni 31.12.2022

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO

Obec Koněprusy
Koněprusy 63
266 01 Koněprusy

00233391
Právní forma Obec

Kontaktní údaje

Telefon
E-mail

603194106

melicharova@koneprusy.cz

Doplňující údaje

Statutární zástupce obce: Lukáš Trögler - starosta obce

OBEC KON
Koněprusy 63, 2 6 Ol Beroun
IC: 00233391 Te .: 311 361 911
e-mail: o eckoneprusy@koneprusy.cz

cťLUUVyvěšeno dne:

Obsah závěrečného účtu

Porovnání příjmůa výdajů

Porovnání příjmůa výdajů rok 2019 2022 a rekapitulace.docx

Plnění rozpočtu dle tříd

Plnění rozpočtu seskupeného

Poskytnuté dary a přijaté dotace 2022.docx

Porovnání příjmůa výdajů dle tříd

Majetek

Rekapitulace pořízeného majetku rok 2022.xlsx

Porovnání plnění sdílených daní

Rozpočtové hospodaření rok 2022.docx

Strana

1

2

3

6

9

10

11

12

15



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Období: 1212022

Měsíc

Leden

U nor

Březen

Duben

Květen

Červen
Červenec
Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Závěrečný účet za rok 2022

KE04 1.12.3 UR053

Porovnání příjmůa výdajů

Příjmy

439 301,56

309 728,09

329 125,63

276 727,05

2 423 721,57

1 262 396,76

936 916,49

972 457,94

667 942,40

796 010,31

1 359 534,30

627 257,67

10 401 119,77

strana 1

Výdaje

290 438,12

243 842,20

172 098,49

269 038,31

523 068,06

1 552 855,18

403 193,62

198 433,51

405 481,98

798 880,47

781 965,09

6 117 733,48



a eupns

Z9'619 SOV

t9'619 st
OO'b6L 811

OO'SL8

bť906 S06 E

srstc LOT

6Z'98E OZ

LĽ611

!zaw Ápor,a4d 11-11selAnosízoo

ez 6UQô'PAPZ

zzoz•zT'TE
?UIOA wa»łłao

wa)iłao

pupołs e pupo,A

aaon IUOlłsaAU!

/NOD

eupept0d

arep4A

Áw!kd

•aoqo Áłprnpod e

'-'E9SSE6 .łrnłnqez aĺep4A e Al.u(Yd

LĽ6LL OL

zzoz

CO' LOL 93

9Ľ68L 6a

LZOZ

91

LĽ8fr6 9L

ozoz

99'gaa

LG'aza 663 8
ar vaAA
A LN r 18d

e 'UPUAWOd



Obec Koněprusy, IČO 00233391

za období: 1212022

Bez návrhu rozpočtovýchzměn

Příjmy

KE04 1.12.3 UROII

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 1

1112
1113

1121

1211
1341

1345

1356

1361

1381

1382

1511

DAŇOVÉPŘÍJMY
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky

Daň z příjmů fyzických osob *Ubíraná srážkou

Daň z příjmů právnických osob

Daň z přidané hodnoty

Poplatek ze psů

Příjem z poplatku za Obecní systém odpadového hospodářství a

Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popi. za geolog.práce

Správní poplatky

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu

Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉPŘÍJMY celkem:

Třída 2

2111
2119

2131

2132

2139

2141

2212

2321

2322

2324

2329

NEDAŇOVÉPŘÍJMY
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich

Příjmy z pronájmu majetku j.n.

Příjmy z úroků (část)

Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Příjem z pojistných plnění

PTIjaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Třída 2 NEDAŇOVÉPŘÍJMY celkem:

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem:

Třída 4

4111
4112
4129

4134

4138

4213

4216

4222

PŘIJATÉ TRANSFERY
Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta

Ostatní neinvestiční přijaté transferyod rozpočtů územní úrovně
Převody z rozpočtových účtů

Převody z vlastní pokladny
Investiční přijaté transferyze státních fondů

Ostatní investiční pfljaté transferyze stát. rozpočtu

Investiční přijaté transferyod krajů

Skutečnost
645 462,68

59 105,43

131 381,87

993 727,12

2 255 979,75

3 980,00

1 228,00

1 523 772,89

2 600,00

31 937,92

22,87

308 341,05

5 957 539,58

744 791,00

19 550,00
133 532,00

121 097,oo

2 740,00

314,36

12 500,00
125 130,00

38 844,00

93 012,oo

0,00

1291 510,36

9 700,00

9 700,00

51 679,04

70 500,00
20 736,00

904 800,00

30 763,00

851 540, 79

0,00

1 212 351,00

3142 369,83

10 401119,77

Rozpočet
schválený
579 ooo,oo

9 400,00

95 200,00

711 300,00

1 993 700,00

4 100,00

0,00

900 ooo,oo

1 500,00

20 ooo,oo

0,00

230 ooo,oo

4 544 200,00

270 500,00

181 900,00

95 400,00

60 ooo,oo

2 800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

63 200,00

0,00

674 300,00

89 ooo,oo

89 ooo,oo

30 ooo,oo

70 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 663 081,oo

1 212 351,00

3 976 232,00

9 283 732,00

111,48

628,78

138,01

139,71

113,16

97

0,00

169,31

173,33

159,69

0,00

134,06

131,10

275,34

10,75

139,97

201,83

97,86

62,87

0,00

0,00

0,00

147,17

0,00

191,53

10,90

10,90

172,26

99,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

79,03

112,04

Rozpočet
upravený
645 500,00

59 135,60

131 400,00

993 800,00
2 256 000.00

4 100,00

1 228,00

1 523 773,00
2 600,00

31 940,00

23.00

308 400,00

5 957 899,60

745 791,00

187 600,00

133 532,00

123 245,00

2 800,00

500.00
12 500,00

125 130,00

38 844,00
93 012,oo

47 736,44

1 510 690,44

89 000.00

89 ooo,oo

71 604,04
70 500,00

20 736,00

0,00

0,00

851 541,00

2 663 081,oo

1 212 351,00

4 889 813,04

12 447 403,08

99,99

99,95

99,99

99,99

100,00

97,07

100,00

100,00

100,00

99,99

99,43

99,98

99,99

99,87

10,42

100,00

98,26

97,86

62,87

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

85,49

10,90

10,90

72,17

100,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00

64,26

83$6

Rozdíl
37,32

30,17

18,13

72,88

20,25

120,00

0,00

0,11

0,00

2,08

0,13

58,95

360,02

1 ooo,oo

168 050.00
0,00

2 148,00

60,00

185,64

0,00

0,00

0,00

0,00

47 736,44

219180,08

79 300,00

79 300,00

19 925,00

0,00

0,00

-904 800,00

-30 763,00

0,21

2 663 081,oo

0,00

1 747 443,21

2 046 283,31

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem:

Příjmy celkem:

Závěrečný účet za rok 2022 strana 3



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Výdaje

KE04 1.12.3UROII

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 5

5011

5021
5023

5026
5031

5032

5038

5042
5131

5133
5136

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5161
5162

5163

5164

5166
5167

5168
5169

5171

5172

5173

5175

5179

5194

5222

5223

5321

5329

5339

5345

5348

5362

5424
5903

BĚŽNÉ VÝDAJE
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamëst.na služ.místech
Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Odchodné
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamé

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Odmény za užití počítačových programů

Potraviny

Léky a zdravotniclý materiál
Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotnýdlouhodobý majetek

Nákup materiálujinde nezařazený
Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními

Nákup ostatních služeb

Opra,y a udržování

Programové vybavení

Cestovné

Pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Výdaje na věcné dary

Neinvestiční transferyspolkům

Neinvestiční transferycírkvím a náboženským společnostem

Neinvestiční transferyobcím

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovne
Neinvestiční transferycizím příspěvkovým organizacím

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastní pokladny

Platby daní a poplatkůstátnímu rozpočtu

Náhrady mezd v dobé nemoci

Rezerva na krizová opatření

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem:

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přistroje a zařízení
6130 Pozemky

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem:

Výdaje celkem:

Závěrečný účet za rok 2022

Skutečnost
188 897,00

267 949,00

688 167,00

92 792,00

72 402,00

79 207,00

788,00
15 459,27

0,00

0.00

1 217,00

383 961,76

98 530,08

129 898,00

63 021.52
257 977,93

18 439,00
1 458,00

41 759,21

51 718,20

5 400,00

311 084,78
7 060,oo

72 418,20
1 023 345,12

315 060,58
2 940,00

8 094,oo

41 122,32

0,00

36 041,oo

10 000.00

10 ooo,oo
2 ooo,oo

30 670,00

15 ooo,oo

820 763,00

114800,00
-5 009.00
11 359,00

0,00

5285 790,97

831 942,51

0,00

0,00

831 942,51

6117 733,48

strana 4

Rozpočet
schválený
200 000,00 94,45

445 800,00 60,11

876 000,00 78,56

309 ooo,oo 30,03

163 ooo,oo 44,42

102 000.00 77,65

1000,00 78,80

15 000,00 103,06

1 ooo,oo 0,00

5 ooo,oo 0,00

4 000,00 30,43

666 ooo,oo 57,65

105 500,00 93,39

60 ooo,oo 216,50

42 000.00 150,05

266 500,00 96,80

25 000,00 73,76

4 000.00 36,45

21 000.00 198,85

55 ooo,oo 94,03

5 ooo,oo 108,00

2 052 ooo,oo 15,16

9 000.00 78,44

100 000.00 72,42

850 120,00 120,38

2 466 ooo,oo 12,78

15 ooo,oo 19,60

15 000.00 53,96

27 000,00 152,30

0,00 0,00

50 000.00 72,08

10000,00 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 ooo,oo 107,14

0,00 0,00

0,00 0,00

28 000,00 -17,89

15 ooo,oo 75,73

6 800,00 0,00

9 029 720,00 58,54

2 250 000.00 36,98

100 ooo,oo 0,00

110 ooo,oo 0,00

2 460 ooo,oo 33,82

11489 720,00 53,25

Rozpočet
upravený
195 ooo,oo

437 600,00

834 766,43

243 600,00

146 ooo,oo

102 ooo,oo

1000.00

15 460,00
1 ooo,oo

0,00

2 330,62

435 787.04

266 381,50

130 ooo,oo

63 023,oo

269 023,00

19 240,00
4 ooo,oo

42 110,00

52 100,00

5 400,00

1440 059,95
8 020,oo

108 514,00

1 149 432,03
2 725 957,85

15 ooo,oo

15 000.00

57 458,07

0,00

59 879,00
10 000.00

10 ooo,oo

30 670,00
15 ooo,oo

0,00

0,00

67 900,00

15 000,00
6 195,00

9 001907,49

2 831 942,51

0,00

110000,00

2 941942,51

11943 850,00

96,87

61,23

82,44

38,09

49,59

77,65

78.80

100,00

0,00

0,00

52,22

88,11

36,99

99,92

100,00

95,89

95,84

36,45

99,17

99,27

100,00

21,60

88,03

66, 74

89,03

11,56

19,60

53,96

71,57

0,00

60,19

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

-7,38

75,73

0.00

58,72

29,38

0,00

0,00

28,28

51,22

Rozdíl
6 103,00

169 651,00

146 599,43
150 808.00

73 598,00

22 793,00

212,00

0,73
1 ooo,oo

0,00

1113,62

51 825,28

167 851,42

102,00

1,48

11 045,07

801,00
2 542,00

350,79

381,80

0,00

1 128 975,17

960,00

36 095.80
126 086.91

2 410 897,27

12 060.00

6 906,00

16 335,75

0.00

23 838,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-820 763,00

-114 800,00

72 909,00
3 641,00

6 195,00

3 716116,52

2 000 000.00

0,00

110 ooo,oo

2110 000,00

5 826116,52



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Financování
Třída 8

KE04 1.12.3UR011

FINANCOVÁNÍ
8115 Změny stavu krátkodobých prostředkůna bank.účtech

Třída 8 FINANCOVÁNÍcelkem:

Financování celkem:

Závěrečný účet za rok 2022

Plnění rozpočtu dle tříd

Skutečnost
-4 283 386,29

-4 283 386,29

-4 283 386,29

strana 5

Rozpočet
schválený

2 205

2 205 988,00 -194,17

2 205 988,00-19417

Rozpočet
upravený

-503 553,08 850.63

-503 553,08 850,63

-503 553,08 850,63

Rozdíl
3 779 833,21

3 779 833,21

3 779 833,21



EO'6L

06'otOO'OOE 61

801081 6tz
ZO'09t

l!pzoy

99't8

9Z'F9

06'01

66'66

688

oo'ooo68
w'069
09'668 LG6 g

łałezewł
(uzenpz
4ua,łeJdn

OO'ZSL E8Z 6

oo•ztz 916

oo'ooo68
oo'oot

OO'OOZ

łaĽzP*n
'uzenpz
őuałynqos

9 euens

E8'69E zn
OO'OOL 6

8G'6tg LG6 g

ZZOZ ez

AĽ-JSNVBL XXXXXXXXXX xxxxxx xxxxx
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

xxxxxx xxxxxar,0Nva-3N xxxxxxxxxx
äA0Nva XXXXXXXXXX xxxxxx xxxxx
nazpN z6J0

x

x
x

x

XXX XXXX

xxx xxxt xxxx
xxx xxxz xxxx
xxx xxxi xxxx

1610 zn 'PZ

u?łuz qoŐA01Q0dzw nqmpu zaa
pudnłsazA z6J0 'pudmsazA 16J0 'pudrusazt•, 'Od 'pudnłsazA Jed

ZZOZZT łqopqo ez ałałpze>tn puzen,pz - nłpodzo' JUPUld

gooun ŤO-BY T6EEtzoo 001 'Ásmdpuoy oaqo



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Výdaje

Par Pol NstZdr Uz orgl

xxxx 5xxx xxx x xxxxxxxxxxx
xxxx xxx x xxxxx xxxxxx

Výdaje CELKEM:

Závěrečný účet za rok 2022

KE04 1.12.3 UR008

Plnění rozpočtu - závaznéukazatele za období 12.2022

org2 Název

XXXXXXXXXXBĚŽNÉ VÝDAJE

XXXXXXXXXXKAPITÁLOVÉVÝDAJE

Skutečnost
5 285 790,97

831 942,51

6 117 73348

Schválený
závazný
ukazatel

9 029 720,00

2 460 ooo,oo

11489 720,00

58,54

33,82

53,25

Upravený
závazný
ukazatel

9 001907,49
2 941 942,51

11943 850,00

58,72

28,28

51,22

Rozdíl
3 716 116,52

2 110 ooo,oo

5 826 116,

strana 7



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Plnění rozpočtu - závaznéukazatele za období 12.2022

Financování

org2 NázevPar Pol NStZdr Uz orgl

KE04 1.12.3 UR008

XXXX 8115 XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředku na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

Financování CELKEM:

Skutečnost
-4 283 386,29

-4 283 386,29

Schválený
závazný
ukazatel

2 205 988,00-194,17

2 205 988,00-194,17

Upravený
závazný
ukazatel

-503 553,08 850,63

-503 553,08 850,63

Rozdíl
3 779 833,21

3 779 833

Rekapitulace

Příjmy

Výdaje

Financování

Plnění
10 401119,77
6 117 733,48
-4 283 386,29

Schválené závazné
ukazatele

9 283 732,00
11489 720,00
2 205 988,00

112,04
53,25

-194,17

Upravené závazné
ukazatele

12 447 403,08

11943 850,00
-503 553,08

strana 8

83,56
51,22

850,63

Rozdíl
2 046 283,31
5 826116,52
3 779 833,21

Závěrečný účet za rok 2022



Poskytnuté dary

Obec poskytla dle veřejnoprávní smlouvy tyto dary:

1. Dar ve výši Kč 10.000,-, který byl poskytnut Komunitnímu centru Koněprusy a Bítov

2. Dar ve výši Kč 15.000,- který byl poskytnut Mateřské škole Sluníčko Beroun
3. Dar ve výši Kč 10.000,- který byl poskytnut Farní charita Beroun

Vyúčtovánífinančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům

kraje a poskytnuté dotace

Dotace do rozpočtuobce za rok 2022 byly ve výši Kč 2.205.995,83 (viz přehled níže)

Dotace prostřednictvím kraje byly řádně vyúčtoványviz příloha Č.4

Pokytovatel

Dotace ze Státního
fondu životního

prostředí

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Závěrečný účet za rok 2022

UZ

90992

98187

98043

Účel dotace

Koněprusy — vodovodní přivaděč-
doplatek

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu
ČR a zastupitelstev obcí

Jednorázový kompenzační
příspěvek obcím rok 2022

Neinvestiční přijaté transfery ze
SR - SDV

Volby — volba prezidenta ČR

Investiční přijaté transfery ze

Středočeského kraje — Projekt

Koněprusy vodovodní přivaděč

strana 9

Položka

4213

4111

4111

4112

4111

4222

Částka

851 540,79

48 ooo,oo

14 204,04

70 500,00

9 400,00

1 212 351,00



188

L6'06L G8Z S

LĽ6T1

88'698
OO'OOL 6

9E'0TS 16Z
8G'6tg LG6 g

zzoz

osoun ľZVT Ť03>l

EO'tOL 9Z

T9'0Z0 98Z 8

zŤ'089 ZTL

91'6tT 861 6Z

Z69

00'000 OOL T

T6'gvo 188
gz'9Z9

rzoz

0T EUPJIS

ggz 91

ŤS'ZL8 Z6S

TESLE 899

TT'8Ť6 91

OO'LIL 86Z 01

00'000

LĽ8ŤS
E'Z89 609 g

ozoz

ałp orep6A e owftld JUPUAOJOd

ZZOZ ez

wa)iłao a!ep6A

acva*A 3A01YLldV>1 9

arep6A

tua*łao

AU3dSNVUL 3LVCl*i

3AONVC13N Z

3AONva 1

epu

001 'Ásmdpuo>l oaqo



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Období: 1212022

Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobýnehmotnýmajetek
Ostatní dlouhodobýnehmotnýmajetek

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitýchvěcí
Drobnýdlouhodobýhmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotnýmajetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobémunehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímudlouhodobémunehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Majetek

Oprávky k samostatným hmotným movitýmvěcem a souborůmhmotných

Počáteční stav k 1.1.

99 777,86

329 006.68

42 739 748,44
810 134,57

1314 928,56

23 135 397,80

1,00

26 469 496,83

-99 777,86
-211 792,00

-10 485 549,00
-689 339,00

-1314 928,56

Změna stavu
(přírůstek+/úbytek-)

0,00

0,00

26118 354,64

654 146,00

74 464,53

0,00

0,00

-25 760 951,13

0,00

-28 711,00

-1 443 589,00
-33 060,oo
-74 464,53

KE04 1.12.3 UC503

Konečný stav k 31.12

99 777,86
329 006,68

68 858 103,08
1 464 280,57
1 389 393,09

23 135 397,80
1,00

708 545,70

-99 777,86

-240 503,00

-11 929 138,00

-722 399,00

-1389 393,09Oprávky k drobnému dlouhodobémuhmotnému majetku

Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



021-22-0001
021-22-0004
021-22-0005

021-22-0002
021-22-0003
021-22-0006

CELKEM

022-10-00004
022-10-00002
022-10-00003

CELKEM

022-10-00001

CELKEM

028-22-00001
028-22-00002
028-22-00003
028-22-00004
028-22-00005
028-22-00006
028-22-00007
028-22-00008
028-22-00009
028-22-00010
028-22-00011
028-22-00012

CELKEM

902-22-00001
902-22-00002
902-22-00003
902-22-00004
902-22-00005
902-22-00006
902-22-00007
902-22-00008
902-22-00009

CELKEM

Inventární číslo

dětské hřiště - věž s lanovkou

Rekapitulace pořízeného majetku

V roce 2022 byl pořízen tento majetek

Název

Jiné inženýrské sítě

Přípojka do vodárny a úpravny vody
Vodovodní přípojky k OÚ čp. 63
Vodovodní přípojky v obci

Ostatní stavby
Studna pro vodovod p.č. 519/13

Vodovod vč. přivaděče
Vápenice

Samostatné movité věci

dětské hřiště - houpačky a kolotoč

dětské hřiště - věž se skluzavkou

Dopravní prostředky

přebytek z inventur

přebytek z inventur

přebytek z inventur

Traktůrek Rider Husqvarna+příslušenství přebytek z inventur

Drobný hmotný majetek
Vstup - branka vápenice
Posezení - vápenice
Lavička - vápenice
Lavička - vápenice
Plot u vápenice
Kancelářská židle FANTOM
Kancelářská židle FANTOM
telefon VIVOY black
Polyethylenový kontejner žlutý
Polyethylenový kontejner modrý
Polyethylenový kontejner žlutý
Karma topidlo plynové WAV KC

přebytek z inventur

Podrozvahový majetek dlouhodobý hmotný
Vazač Genie
Kotoučková řezačka
Brána na balonky
Rychlovarná konvice

Vodoměry 80ks/2.741,- ks
Čipy kovové 50ks
Čipy plastové 100 ks
Vánoční osvětlení LED
Vánoční ozdoby

Celkem pořízený majetek za rok 2022

Částka

156 607
37 162,00

3 493 241

279 521
21 926 817,36

225 005,oo
26 118 354,64

96 060,oo
127 440,00
140 112,00
363 612,00

290 534,00
290 534,00

4 200,00
35 500,00
3 800,00
3 800,00
5 830,00
3 554,98
3 554,98
6 987,00
6 957,50
6 957,50
7 562,50
14 843,07

103 547,53

1 569,00
1 091,42
968,00
399,00

219 280,00
4 743,81
4 743,20
826,00
438,00

234 058,43

27 110 106,60

Závěrečný účet za rok 2022 strana 12



Inventární číslo

M-00285
M-00294

011-000108/4

CELKEM

V roce 2022 byl vyřazen tento majetek

Název

Drobný hmotný majetek

Tiskárna Brother
probook

Litinová lavička

Celkem vyřazený majetek za rok 2022

Částka

9 925,00
15 846,00
3 312,00

29 083,oo

29 083,oo

Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Měsíc

Leden

Únor
Březen

Duben

Květen

Červen
Červenec
Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Závěrečný účet za rok 2022

Porovnání plnění sdílených daní

2020

249 323,72

269 039,83

300 143,59

177 868,72

154 093,44

198 660,97

305 553,13

255 254,28

350 826,95

239 355,92

274 720,21

370 639,13

3 145 479,89

2021

282 335,74

262 066,61

260 399,56

170 380,46

228 829,94

350 760,13

414 474,37

266 721,26

307 106,31

241 098,83

282 705,42

424 749,68

3 491 628,31

strana 14

KE04 1.12.3 UR051

2022

269 118,47

279 867,77

288 646,36

234 591,61

305 591,85

374 762,05

531 210,12

293 081,95

423 770,28

283 626,25

344 890,26

456 499,88

4 085 656,85



Rozpočtové hospodaření

Rozpočet obce na rok 2022 byl schválen na řádném veřejném zasedání zastupitelstva obce
dne 16.12.2021.

Rozpočet byl schválen jako schodkový.

Během roku 2022 zastupitelstvo obce postupně schválilo 12 rozpočtových opatření.

Z toho bylo informováno 0 11 starostenských opatřeních a 1 změny rozpisu rozpočtu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno dne 5.6. 2023 pracovníky odboru kontroly Krajského
úřadu Středočeského kraje.

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Zpráva o výsledku přezkoumání

hospodaření obce je přílohou č.3.

Přílohy:

1.

2.

3.

4.

Výkazy: rozvaha, výkaz zisků a ztráty k 31.12.2022

Výkaz FIN 2-12M prosinec 2022

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Koněprusy rok 2022

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze SR

Závěrečný účet za rok 2022 v plném zněnívčetně přiloh je k nahlédnutí v elektronické podobě na

úřední desce obce Koněprusy na www.koneprusy.cz.

V listinné podobě je k nahlédnutí na obecním úřadu v Koněprusech.

Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....

Statutární zástupce

Podpis: .

Razítko organizace

OBEC KONEYRUSY
Koněprusy 63, 266 Ol Beroun
IC: 00233391 Tel.: 311 361 911

e-mail: obeckoneprusy@koneprusy.cz

Závěrečný účet za rok 2022 strana 16

KE04 1.12.3 UC112Paticka

Zpracováno programem KE04 @ ALIS spol. s r.o.


